РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

	368778, Сулейман-Стальский район,  с.Герейхановское, ул.Ленина , дом №4  тел. 8-928-594-57-60, e-mail:gereyhanova05@yandex.ru

[bookmark: _GoBack]              П Р И К А З             «09_» _сентября___20_22_ г. 	       № __23/1_

«О внедрении модели наставничества   педагогических работников в
МКОУ «Герейхановская СОШ№1 им.Р.Османова»»

В соответствии с решением педагогического совета _ МКОУ «Герейхановская СОШ№1 им.Р.Османова»    от «30» августа 2022 г. (протокол № 1),    с учетом мнения первичной профсоюзной организации) _ МКОУ «Герейхановская СОШ№1 им.Р.Османова»   от «_31_» августа_2022 г. (протокол № 1),

                               п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить и ввести с «_01_» сентября_2022_г. в действие прилагаемые:
          1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в  МКОУ          «Герейхановская СОШ№1 им.Р.Османова»;
    1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе
          наставничества педагогических работников в МКОУ «Герейхановская СОШ№1     им.Р.Османова»_.

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели
наставничества педагогических работников в МКОУ «Герейхановская СОШ№1 им.Р.Османова» в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя директора по УВР     Магамдарову Э.М..

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                    М.Н.Гаджимурадова

image1.png